Aloke Steels Industries Private Limited

REGD OFFICE

: OPP. ASHOK CINEMA.

RANCHI ROAD, MARAR -829 117 DIST. - RAMGARH (JHARKHAND)

CIN Email : U27103JH2004PTC010725 : asipl.ramgarh@gmail. com WORKS:

Vill : Budhakhap Post : Karma -829137 Dist.-Ramgarh,(Jharkhand)

Ref. No.....

Date.....

ASIPL/056/2023-24

18/07/2023

To
Divisional Forest Officer
Ramgarh Forest Division
Ramgarh
Jharkhand State

Sub: - Submission of Compliance of EDS for the Proposal seeking Diversion of Forest Land in respect of Existing & Proposed expansion of Integrated Steel Plant over an applied forest area of 9.27 Ha in Village Budhakhap of Ramgarh District of Jharkhand State of Aloke Steels Industries Pvt. Ltd.

Ref - Your Letter No- 2126 dated 17.08.2019

Sir.

This has reference to aforementioned letter and subject; please find the item wise compliance of your EDS enclosed herewith as Annexure I along with the modified 8 nos of Hard copies of Forest Diversion Proposal for your kind information and necessary recommendations.

Further, it is to inform you that, we have enclosed the necessary items as per the EDS and also uploaded its compliance in the Parivesh Portal

Therefore, it is herewith requested to kindly recommend the proposal for obtaining Forest Clearance at the earliest.

Thanking You

Yours Faithfully

For M/s Aloke Steels Industries Pvt Ltd

Authorized Signatory

Encl - As Above.

ITEMWISE COMPLIANCE OF EDS vide letter no 2126 dated 17.08.2019

Query – 1- प्रस्ताव के साथ प्रस्तावित भूमि का संबंधित उपायुक्त द्वारा निर्गत FRA Certificate की प्रति संलग्न नहीं है।

Reply – NoC of FRA has already been received vide letter no 1274 dated 15.09.2022. Copy of same has already been uploaded in respective Dialogue box on parivesh portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure X**.

Query: - 2- प्रस्ताव के साथ प्रस्तावित भूमि का संबंधित उपायुक्त द्वारा निर्गत NOC की प्रति संलग्न नहीं हैं।

Reply – NoC of JJ has already been received vide letter no 333 dated 14.03.2023. Copy of same has already been uploaded in Additional Information Tab of Parivesh Portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure XI**.

Query: - 3- प्रस्ताव के साथ प्रस्तावित भूमि से संबंधित ग्राम सभा की प्रति संलग्न नहीं है।

Reply – NoC of Gram Sabha has already been received dated 09.09.2022. Copy of same has already been uploaded in Additional Information Tab of Parivesh Portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure XII**.

Query: - 4- प्रस्तावित भूमि पर अवस्थित वृक्षो की गणना सूची संलग्न नहीं है।

Reply – Tree Enumeration list within plant & outside the plant area has been completed dated 16.06.2023. Copy of same has already been uploaded in Additional Information Tab of Parivesh Portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure XVIII**.

Query – 5- प्रस्तावित वन भूमि के विरूद्ध क्षतिपूरक वनरोपण हेतु गैर वन भूमि की विवरणी संलग्न नहीं है।

Reply – CA land of 2.83 ha in village Korbandha Dist Giridih & 6.47 ha in village Purhara Dist Giridih of total 9.30 ha has been purchased. Copy of Land sale DEED has already been uploaded in respective Dialogue box on parivesh portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure XIX**.

Aloke Steels Industries Pvt. Ltd.

Authorised Signatury

Query – 6- प्रस्तावित वन भूमि के विरूद्ध क्षतिपूरक वनरोपण खर्च एनः पीः भीः समर्पित करने संबंधित सहमति पत्र प्रस्ताव के साथ संलग्न किया गया है जो स्पष्ट नहीं है।

Reply – CA Scheme has already been received from DFO, Giridih vide letter no 234 dated 25.01.2023. Copy of same has already been uploaded in Additional Information Tab of Parivesh Portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure XV**.

Query - 7- Bare minimum use of forest land से संबंधित सहमित पत्र संलग्न नहीं है।

Reply – Undertaking of Bare minimum use of forest land has already been uploaded in Additional Information Tab of Parivesh Portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure VII**.

Query – 8- अन्य शर्त जो सरकार / विभाग द्वारा दिया जाएगा उसका अनुपालन करने संबंधी सहमति पत्र संलग्न नहीं है।

Reply – Undertaking for fulfillment of Laws & Order Of Govt of India & Govt of Jharkhand has already been uploaded in Additional Information Tab of Parivesh Portal and also enclosed in hard copy of forest proposal vide **Annexure VI**.

Aloke Steels Industries Pvt. Ltd.

Authorised Signatory